2022 年 9 月

お客様各位

新明和工業株式会社
産機システム事業部
線処理システム本部

端子打機 TR201/202 シリーズ 部品供給についてのご案内

拝啓

貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は端子打機はじめ弊社電線加工機関連製
品に特別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、⻑年にわたりご寵愛いただきました端子打機「TR201/202 シリーズ」（日本、宝塚工場
製）の部品供給につきまして、以下の通りご案内申し上げます。

弊社では、当該製品の製造、販売終了後、原則 7 年間部品供給することを方針としています。当

該機種は 2014 年に製造、販売を終了し、既に供給年限を経過しても部品販売を鋭意継続して参り
ました。しかし、昨今は電子部品を中心に補修用部品や消耗品の調達、新規の在庫の確保が非常に
困難な状況となっております。

以上背景の下、大変恐縮ではありますが、今後は下記取り扱いと致しますのであらかじめご了

承をお願い致します。
・今後は、現在の在庫範囲内での部品供給・修理とさせて頂きます。また、内容によりましては

対応いたしかねる場合もございます。
・また、誠に勝手ながら 2023 年 3 月末をもちまして、部品供給を終了させていただきます。

 弊社としましては、これまで以上により良い製品の提供とサービスに努めて参る所存です。
引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具